Kostenstelle

Kostentrager

MaRnahme

Betrag

Baubetriebshof

111090

555100

37.104,06 €

Pflege der Entwésserungseinrichtungen
im Landwirtschafts- und
Weinbaubereich

Ansatz 2023

40.000,00 €

37.104,06 €

Kostenstelle

Kostentréager

MalRnahme

Konto

Betrag

Externe Firmen

111090

555100

Feldwg D102, Setzung im
Feldweg beseitigt, neues
Kanalrohr eingebaut

523380

4.198,92 €

111090

555100

Kanalreinigungsarbeiten
im Feldwegebereich
Rittergarten

523380

331,89 €

111090

555100

Kanalreinigungsarbeiten
im Feldwegebereich In
der Gerth

523380

331,89 €

111090

555100

Durchlasse Briicke
Altenbach gespllt an
stadtischen Graben von
Ford Knauer bis 3.
Wiesenweg

523380

1.111,34 €

111090

555100

Feldweg D 16 grol3es
Loch beseitigt und Weg
ausgebessert

523380

863,20 €

111090

555100

Feldweg D 66 -
Kaltasphalt in
Schlaglécher eingebaut

523380

274,35 €

111090

555100

Aushub aus Graben u.
Sandfangen abgefahren
vom Lagerplatz Annaberg

523380

2.681,07 €

111090

555100

Sandfang am Parkplatz
an der Romerkelter
gereinigt

523380

409,36 €

111090

555100

Graben in Leistadt
gereinigt

523380

1.942,98 €

111090

555100

Verrohrung Briicke im
Bereich Schiemann
Ungstein gespult

523380

163,63 €




Reinigung Graben 11 a

111090 555100|bei Berufsschule 523380 661,40 €
Feldweg U 60 -
Sandsteinmauer
zuriickgebaut und wieder

111090 555100|neu aufgesetzt 523380 276,22 €
Feldwege U 2 a, U 16

111090 555100{und U 34 ausgebessert 523380 1.220,35€
Feldweg U 60 -
Sandsteinmauer
zuriickgebaut und wieder

111090 555100|neu aufgesetzt 523380 1.723,33 €
Feldweg U 60 -
Sandsteinmauer
zuriickgebaut und wieder

111090 555100|neu aufgesetzt 523380 1.631,88¢€
Reparatur Gitterrost U 15

111090 555100]a 523380 3.128,87 €
U 19, 1. Wiesenweg mit

111090 555100[Asphalt ausgebessert 523380| 3.720,63 €
L 25 Beseitigung
Ausspilungen bei

111090 555100|{Wasserablauf zu L 28 523380 272,59 €
Feldweg U 15a Reparatur

111090 555100]Gitterrost 10-10-2023 523380 1.090,35€
Feldweg L 3 mit Asphalt

111090 555100|ausgebessert 523380 2.529,13 €
Feldweg D 130 und D
128 zwischen D 130 und
D 129 ausgebessert -20-

111090 555100/09-2023 523380 3.372,21€
Feldweg U 41 - Material f.

111090 555100 Erneuerung Gitterrost 523380 601,84 €
Feldweg L 30

111090 555100]ausgebessert 23-10-2023 523380 1.902,52 €
Feldweg L 43, Grenzweg

111090 555100|ausgebessert 523380 2.109,87 €




Feldweg D73,
Brandschaden im Asphalt

111090 555100|beseitigt 523380 1.836,21€
Feldweg L 30
111090 555100|ausgebessert 05-10-2023 523380 986,07 €
Feldweg L 30
111090 555100]|ausgebessert 24-10-2023 523380| 1.382,34 €
Feldweg L 35 und L 37
111090 555100|ausgebessert 523380 3.256,57 €
Feldweg D 128
111090 555100|ausgebessert 523380 2.929,30€
Feldweg L 19 a
111090 555100]ausgebessert 523380 1.147,40 €
Feldweg L 54 mit
111090 555100| Schotter ausgebessert 523380 1.580,00 €
49.667,71 €
Ausgaben aktuelle Restmittel
Ansatz 2023 47.000,00 €| 49.667,71€ -2.667,71 €
Ansatz 2023 BBH| 40.000,00 €] 37.104,06 € 2.895,94 €

228,23 €
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